FKKM' Lagerorganisation

FKM AG Lagerorganisation
Bubikonerstrasse 37, CH-8635 Diirnten
www.fkm.ch

Tel. 044 / 938 80 00

Bodenmarkierung, endlos

Art: Folien, selbstklebend. Endlos auf Rolle oder als passende Zuschnitte.
Zur Markierung von Flachen oder Gefahrgutbereichen.
Einsatz: wahlen Sie je nach Bodenbeschaffenheit die geeignete Folie
mit dem entsprechenden Klebstoff aus. Achten Sie beim Montieren auf
staubfreie, trockene und entfettete Klebestellen.

Hinweis: Bitte beachten Sie unsere speziellen Daten- und
Verarbeitungsblatter.

Fordern Sie kostenlose Muster fur Versuche an.

Artikel

1250091

2004098

1253788

2013565

2003903

Artikel

2007157

2007738

2007739
2007740

Verkaufs- und Lieferbedingungen:

o Mindestbestellwert CHF 50,-

o Die Listenpreise sind freibleibend u. unverbindlich
o Preise zzgl. Verpackungs- und Versandspesen

Kurzfristig

Polyethylenbeschichtetes Baumwollgewebe
mit starkem Permanentklebstoff, auf Rolle
(Betonband)

PVC Klebeband, auf Rolle
Als Boden- oder Gefahrenbereichs-
Markierung (Einfachfolie)

PVC Klebeband, auf Rolle
Als Boden- oder Gefahrenbereichs-
Markierung (Einfachfolie)

Folie Bodenmarkierung mit
Durokleber, auf Rolle
Dunn, vielseitig anwendbar mit Tragerband

PVC Klebeband, auf Rolle
Als Boden- oder Gefahrenbereichs-
Markierung (Einfachfolie)

Universal

Boden-Markierungsband (einfarbig)
strapazierfahiges, langlebig. Ideal fur
trockene Bereiche, schnell aufzukleben,
verschleissfest, leicht zu reinigen, sofort
befahrbar.

Verwendung nur im Innenbereich !

Boden-Markierungsband (einfarbig)

Boden-Markierungsband (einfarbig)

Boden-Markierungsband (einfarbig)

O O O O

Lange
(mm)

50'000

33'000

33'000

50'000

33'000

Lange
(mm)

25000

25000

25000
25000

Breite
(mm)

44

50

50

60

100

Breite
(mm)

50

50

50
50

ARTIKEL-PREISLISTE 2024

Farbe

gelb

gelb /
schwarz

rot /
weiss

gelb,
glanzend

gelb /
schwarz

Farbe

gelb

rot

blau

grin

1 Rolle

42.70

103.30

103.30

75.50

166.20

1 Rolle

55.40

55.40

55.40

55.40

Lagerartikel werden innert 48 Std. ausgeliefert
Zahlung 30 Tage netto
Reklamationen sind innert 8 Tagen zu melden
Gerichtsstand Diirnten bzw. Hinwil Zurich

Ab 10

40.60

98.15

98.15

64.90

157.90

Ab 10

52.60

52.60

52.60

52.60


http://www.fkm.ch/
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Artikel

2007741

2007742

2007743

2007160

2007730

2007731

2007159

2007732

2007733

2007734

2007735

2007736

2007737

2008512

2009020

2009022

Verkaufs- und Lieferbedingungen:

o Mindestbestellwert CHF 50,-

o Die Listenpreise sind freibleibend u. unverbindlich
o Preise zzgl. Verpackungs- und Versandspesen

Universal
Boden-Markierungsband (einfarbig)
Boden-Markierungsband (einfarbig)

Boden-Markierungsbhand (einfarbig)

Boden-Markierungsbhand, zweifarbig,
strapazierfahig, langlebiges.

Ideal fiir trockene Bereiche, schnell
aufzukleben, verschleissfest, leicht zu
reinigen, sofort befahrbar.
Verwendung nur im Innenbereich!

Boden-Markierungsband, zweifarbig,
strapazierfahig, langlebiges.

Ideal fiir trockene Bereiche, schnell
aufzukleben, verschleissfest, leicht zu
reinigen, sofort befahrbar.
Verwendung nur im Innenbereich!

Boden-Markierungsband, zweifarbig,
strapazierfahig, langlebiges.

Ideal fur trockene Bereiche, schnell
aufzukleben, verschleissfest, leicht zu
reinigen, sofort befahrbar.
Verwendung nur im Innenbereich!

Boden-Markierungsband, einfarbig,
strapazierfahig, langlebiges.

Ideal fir trockene Bereiche, schnell
aufzukleben, verschleissfest, leicht zu
reinigen, sofort befahrbar.
Verwendung nur im Innenbereich!

Boden-Markierungsband (einfarbig)
Boden-Markierungsband (einfarbig)
Boden-Markierungsband (einfarbig)
Boden-Markierungsband (einfarbig)
Boden-Markierungsband (einfarbig)
Boden-Markierungsband (einfarbig)

Boden-Markierungsband, einfarbig,
strapazierfahig, langlebiges.

Ideal fir trockene Bereiche, schnell
aufzukleben, verschleissfest, leicht zu
reinigen, sofort befahrbar.
Verwendung nur im Innenbereich!

Boden-Markierungsband (einfarbig)

Boden-Markierungsband (zweifarbig)

O O O O

Lange
(mm)

25000
25000

25000

25000

25000

25000

25000

25000
25000
25000
25000
25000
25000

25000

25000

25000

Breite Farbe 1Rolle Ab10

(mm)
50 weiss 55.40 52.60
50 orange 55.40 52.60
50 schwarz 55.40 52.60
50 gelb/ 132.85 126.25
schwarz
50 weiss/ 132.85 126.25
rot
50 weiss/ 132.85 126.25
schwarz
75 gelb 81.30 77.25
75 rot 81.30 77.25
75 blau 81.30 77.25
75 grin 81.30 77.25
75 weiss 81.30 77.25
75 orange 81.30 77.25
75 schwarz 81.30 77.25
100 gelb 109.40
100 grin 109.40
100 gelb/ 112.75
schwarz

Lagerartikel werden innert 48 Std. ausgeliefert
Zahlung 30 Tage netto

Reklamationen sind innert 8 Tagen zu melden
Gerichtsstand Diirnten bzw. Hinwil Zurich


http://www.fkm.ch/
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Artikel

2007161

2007728

2007729

Artikel

2005504

2008415

Verkaufs- und Lieferbedingungen:

o Mindestbestellwert CHF 50,-

o Die Listenpreise sind freibleibend u. unverbindlich
o Preise zzgl. Verpackungs- und Versandspesen

Universal

Boden-Markierungsband, zweifarbig
strapazierfahig, langlebig. Ideal fur trockene
Bereiche, schnell aufzukleben,
verschleissfest, leicht zu reinigen, sofort
befahrbar.

Verwendung nur im Innenbereich!

Boden-Markierungsband, zweifarbig

Boden-Markierungsband, zweifarbig

Stark

Bodenmarkierungs-Band

Profilband mit starkem Klebstoff

Fur den Inneneinsatz in Produktionshallen,
Speditionen und Lagerh&ausern

Schnell aufzukleben und extrem
verschleissfest, muss bei winkligen Stéssen
in Gehrung geschnitten werden.

Sofort befahrbar.

Bodenmarkierungs-Band

Profilband mit starkem Klebstoff

Fir den Inneneinsatz in Produktionshallen,
Speditionen und Lagerhdusern

Schnell aufzukleben und extrem
verschleissfest, muss bei winkligen Stéssen
in Gehrung geschnitten werden.

Sofort befahrbar.

O O O O

Lange Breite
(mm) (mm)
25000 75
25000 75
25000 75
Lange Breite
(mm) (mm)
25000 50
25000 50

Farbe

gelb/
schwarz

weiss/
rot

weiss/
schwarz

Farbe

gelb
(Ral 1023)

rot

1 Rolle

197.95

197.95

197.95

1 Rolle

110.85

110.85

Lagerartikel werden innert 48 Std. ausgeliefert

Zahlung 30 Tage netto

Reklamationen sind innert 8 Tagen zu melden
Gerichtsstand Diirnten bzw. Hinwil Zurich

Ab 10

188.05

188.05

188.05

Ab 10

104.30

104.30
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Artikel

2007714

2007709

2007710

2007711

2007712

2007713

2008419

Artikel

2004314

2005212

Nach Wunsch, montieren wir bei Ihnen Ihre Bodenmarkierung professionell, sauber und schnell!

Uberfahrbar

Bodenmarkierungs-Band Metall

» Extrem strapazierfahige Bodenmarkierung
« selbstklebend, extrem gute Bodenhaftung

» Material: Metall
* Kleber: Acrylat
* Dicke: 0,5 mm
Bodenmarkierungs-Band Metall
Bodenmarkierungs-Band Metall
Bodenmarkierungs-Band Metall
Bodenmarkierungs-Band Metall

Bodenmarkierungs-Band Metall

Bodenmarkierungs-Band Metall

Aussenmarkierung

Bodenmarkierung dauerhaft Streifen

vorgefertigte, gebrauchsfertige 2mm starke
thermoplastische Strassenmarkierung mit

Glasperlen.

Bodenmarkierung dauerhaft Streifen

vorgefertigte, gebrauchsfertige 2mm starke
thermoplastische Strassenmarkierung mit

Glasperlen.

Verkaufs- und Lieferbedingungen:

o Mindestbestellwert CHF 50,-

o Die Listenpreise sind freibleibend u. unverbindlich
o Preise zzgl. Verpackungs- und Versandspesen

O O O O

Lange
(mm)

6000

6000
6000
6000
6000
6000

6000

Lange
(mm)

1000

1000

Breite
(mm)

75

75
75
75
75
75

75

Breite
(mm)

100

100

Farbe

gelb

schwarz
rot

blau
grun
weiss

gelb /
schwarz

Farbe

gelb

weiss

1 Rolle

38.45

38.45

38.45

38.45

38.45

38.45

71.05

1Stick

7.80

7.80

Lagerartikel werden innert 48 Std. ausgeliefert
Zahlung 30 Tage netto
Reklamationen sind innert 8 Tagen zu melden
Gerichtsstand Diirnten bzw. Hinwil Zurich

Ab 10

36.55

36.55

36.55

36.55

36.55

36.55

65.90
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Bodenmarkierun g, Stlic ke ARTIKEL-PREISLISTE 2024

Art: Klebestiicke, die nach dem Baukastenprinzip zu Begrenzungen
von Stellflachen zusammengefligt werden kdnnen.

Einsatz: Die zugeschnittenen Klebestiicke lassen sich zu Winkel-
und T-Stlicke zusammenfligen. Damit kdnnen Palettenbodenplatze
oder Blocklager sowie Gefahrenbereiche mit einem Minimum an
LAngriffsflache” klar begrenzen.

Abmessung in Preisstaffelung CHF per [Stiick],
[mm] ab
Artikel Ausfiihrung Lange Breite Farbe 50 100 300 500 1000
Bodenmarkierung, diinn
Kurzes Etikett verwendbar zur T-
und L-Stiick (Erganzung und als gelb,
122 312 Anfangs- bzw. Endfeldstiick (zwei e - glanzend ey ez iz By 043
spitze Ecken und zwei gerundete
Ecken)
Bodenmarkierung, dinn
122 5721 Langes Etikett verwendbar zur L-Stiick 140 60 gelb, 046 034 026 024 023

oder unterbrochene Markierung (alle glanzend
vier Ecken gerundet)

Bodenmarkierung, diinn

122 5730 Langes Etikett verwendbar zur T-Stiick 220 60 gggizend 045 043 034 0.33 0.32
Erganzung (alle vier Ecken gerundet) 9
Bodenmarkierung, Hart-PVC
Kurzes Etikett verwendbar zur T-
und L-Stiick (Ergéanzung und als gelb,
123 8929 Anfangs- bzw. Endfeldstlick (zwei 80 60 matt 055 044 035 034 033
spitze Ecken und zwei gerundete
Ecken)
Bodenmarkierung, Hart-PVC
200 1283 Langes Etikett verwendbar zur L-Stuck 140 60 gelb, 074 063 056 051 048

oder unterbrochene Markierung (3 matt
Ecken gerundet)

Bodenmarkierung, Hart-PVC
1238938 Langes Etikett verwendbar zur T-Stiick 220 60
Erganzung (alle vier Ecken gerundet)

gelb,

0.88 0.76 0.68 0.66 0.65
matt

Nach Wunsch, montieren wir bei lhnen Ilhre Bodenmarkierung professionell, sauber und schnell!

Lagerartikel werden innert 48 Std. ausgeliefert
Zahlung 30 Tage netto

Reklamationen sind innert 8 Tagen zu melden
Gerichtsstand Diirnten bzw. Hinwil Zurich

Verkaufs- und Lieferbedingungen:

o Mindestbestellwert CHF 50,-

o Die Listenpreise sind freibleibend u. unverbindlich
o Preise zzgl. Verpackungs- und Versandspesen

O O O O
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